Paranaíba-MS, 03/12/2016 - Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS - Lei Municipal Nº 2.028 - Ano 2 - Nº 288

1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO PORTARIA Nº 623, DE 09

DE NOVEMBRO DE 2016.

DIOGO  ROBALINHO  DE  QUEIROZ  -  TITA,  Prefeito  Municipal  de
Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei.

R E S O L V E:

Artigo 1º.             AUTORIZAR, a averbação de 286 (duzentos e oitenta e
seis) dias,  correspondendo a  09 (nove) meses,  16 (dezesseis) dias,
como tempo de serviço e contribuição prestados ao Município de Paranaíba/
MS  e  à  AABB  (Associação  Atlética  Banco  do  Brasil,  pela  servidora
CLAUDETE MACHADO DA SILVA, ocupante do cargo de Serviços Gerais
Feminino,  Ref.  01,  matrícula  nº  3613,  do  quadro  permanente  deste
Município, lotada na Secretaria Municipal de Educação, a ser computado
unicamente para fins de aposentadoria,  conforme decisão proferida nos
autos do Processo Administrativo n.º 6166/2015.

Artigo 2º.             Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço  Municipal  “Prefeito  Edú Queiroz  Neves”,  aos  09  dias  do  mês  de
novembro de 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA

Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA, na Secretaria Municipal de Administração, na
data supra.

DENISE CAMARGO BENITEZ DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Administração
Publicado por:

Andréia Aparecida Freitas
Código Identificador: ATBEe7Ld

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2016

RETIFICADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 342/2016

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA – ESTADO DE MATO GROSSO DO
SUL, por meio da Secretaria de Administração, Municipal, por intermédio
do(a)  PREGOEIRO(A),  o(a)  senhor(a)  CLAUDILENE  OLIVEIRA  DE
SOUZA, designado pela PORTARIA Nº 489/2015, DE 7 DE DEZEMBRO
DE 2015, torna público que no dia 16 DE DEZEMBRO DE 2016 AS 8:00
(OITO) HORAS,  na PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍBA-MS,
situada na Avenida Juca Pinhé, nº 333, Jardim Santa Mônica, que realizará
licitação  na  modalidade  PREGÃO  na  forma  PRESENCIAL,  do  tipo
“MAIOR  OFERTA  OU  MAIOR  PREÇO”,  objetivando  a  Outorga  de
permissão de uso de espaço público a título precário e oneroso a pessoa
jurídica,  para  o  fim  específico  de  exploração  comercial  no  ramo  de
artesanato nas dependências do Centro de Comercialização de Produtos
Artesanais  “Pedro  Martins  de  Souza”,  localizado  na  Avenida  Major
Francisco  Faustino  Dias,  nesta  cidade  de  Paranaíba-MS,  consoante  o
EDITAL e seus Anexos.

DA AQUISIÇÃO DO EDITAL E  INFORMAÇÕES:  O  EDITAL  e  seus
ANEXOS  encontram-se disponíveis  aos interessados no endereço acima
especificado.

Paranaíba-MS, 2 de dezembro de 2016.

CLAUDILENE OLIVEIRA DE SOUZA
PREGOEIRO(A)

Publicado por:
Raimunda Fernandes da Silva

Código Identificador: Awd3CBJ9